PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

         CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

ATA DA CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº. 01/2019 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2.019

(Alienação do lote 09)

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e dezenove (06/06/2.019) às 9:00 hs, realizou-se no

Paço Municipal de Inúbia Paulista a sessão da Concorrência Publica Nº 01/2.019, cujo objetivo é

a Alienação de 01(um) terreno –lote 09, tudo conforme Lei Municipal nº 1.310/2.011 e

atualizações, destinada a instalação de Área Comercial e Industrial II. Presidiu a reunião o

senhor Valdecir Alves Moreira - Presidente da Comissão de Licitações, também com a presença

dos membros da Comissão de Licitações nomeados através da Portaria nº 02/2.019, constando

em Ata que o referido valor do terreno fora constituído por uma Portaria a de nº 07/2.019

(Comissão de Avaliação de Imóveis) e o valor aceito pelo Sr. Prefeito Municipal. Iniciados os

trabalhos, constou em Ata que o referido certame fora publicado no Mural do Paço Municipal,

Site da Prefeitura, Diário Oficial do Município, Jornal Regional, Imprensa Oficial do Estado de

São Paulo (Diário Oficial) e Jornal de Grande Circulação (JORNAL AGORA), momento que

constou a presença de um único interessado, a empresa: SANTOS FERRANGES INÚBIA

PAULISTA LTDA - ME, CNPJ: 25.250.389/0001-54, da cidade de Inúbia Paulista/SP; assim

sendo, os envelopes foram vistados por todos, e prosseguindo o certame fora analisado a

DOCUMENTAÇÂO da empresa participante, estando regularizada a participar e passando para

PROPOSTA, sendo ofertado um valor de R$ 58.100,00 (cinquenta e oito mi e cem reais),

dividido em 36 (trinta e seis) parcelas, para o LOTE 09, ficando acima do valor avaliado pela

Comissão de Avaliação; constou em ata que o nobre licitante está ciente das clausulas do Edital

e da própria Lei especifica do Lote 09 (1.310/2.011 e atualizações); assim sendo fica encerado

os trabalhos que vai por mim .......digitada (Eder Assis – escrevente designado pelo Presidente

da Comissão de Licitações), pelo licitante presente e pelos membros da Comissão de Licitações

2.019; os trabalhos serão encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para que o mesmo

Adjudique/Homologue ou não o certame.

Valdecir Alves Moreira – Presidente

Ailton José de Souza – Membro

Solange Umbelino Vitorino – Membro

Santos Ferragens Inúbia Paulista Ltda – ME

André Augusto dos Santos

            PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

         CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

2